РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

157046 Костромская область Буйский район
п/о Большой Дор ул. Центральная д.2
 тел. (494 35)33-3-19
E-mail: b_dor@mail.ru
ОГРН1024401233670
ИНН/КПП 4409003174/440901001

ПРИКАЗ

от  01 ноября  2022г.                                                                                     № 114Б- ОД
«О формировании наставнических пар»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным
приказом №84А от 01.09.2022 года «О внедрении целевой модели наставничества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению 1.
2. Куратору наставнических пар – Смуровой Л.М., заместителю директора по ВР:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов;
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;
2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла
наставнической работы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:  __________________ В.С.Фомичев

Приложение1
К приказу № 114Б от 01.11.2022

Сформированные следующие пары (группы) наставников и наставляемых:
-форма «учитель» учитель»:
Смирнова Н.А. - Сорокин Е.А.